Evangeliū scđm Ođarcum

Gen. xxxvij. f. tradiderunt Ioseph h̄lmaelitis. Iudic. xvij. e. v̄xor sanonis: id est synagoga tradidit eum allophylis. a. Et accedunt ad eū: quia putabant eum futurum regem in mūdo. Sic faciūt multi. Exo. iij. Qđdu fuit moyses in egyp̄to in vilitate: nūnq̄ ietro et cognati eius venerūt ad eum: sed qñ est magnificat? submerso pharaone et hostib?. Esa. viii. c. Nūnq̄ parturit terra in die r̄c. Tot enī fūt parētes cleri ci alicui?. Proverb. xix. a. Fratres hois pauperis oderūt illū: insuḡ et amici pecul recesserūt ab eo. Et parū. s. Diuitie addunt amicos plurimos: a paupere aut et hi quos habuit separantur. Iudic. xi. a. dicit iep̄te fratrib⁹ suis: Nonne eieciſis me de domo patris mei et odisti⁹ et nunc venisti ad me: Et accedunt. Conti- nuat. Glo. Audita resurrectiōe īmemores secūdi aduentus putat eū more boni nū regnare. b. **F**i lij zebdei. Mat̄. th̄eus dīc matrē postulasse: sed marcus dīc ipsos desideriū eorum volens aperte quoz p̄filio mak̄ petebat. Et ī v̄troz euāgelista matth̄eo et marco / dīs non matri sed ipsil respōdit. c. **Z**ebdei vel donati v̄l dota- t̄p̄. 25. ti. P̄s Dextera eo- rum repleta est mu- neribus. d. **F**a- cias nobis: qui su- mus cognati tui. e.

Mat̄. 20.c.

f

Et quen ego bibo

Et yn' ad dexterā

Et cantor in ecclia tua: ad sinistrā tuā sedeām⁹. Iste sunt de genere luciféri: qui prius voluit sedere in mōte p̄gla- tiōis qđ laborasset ī valle subiectiōis. Esa. xliij. d. Extrabo solū meū: sedebo ī mōte testamēti in laterib⁹ aqđlōis: ascendā sup altitudinē nobis: silis ero altissimo: verūt ad inferū de- traheris ī p̄fundū lac. g. **I**n gloria tua. Chrys. Quis athleta idone⁹ ante certame de pīmo pactū facit: Vades ad plū et de p̄eda victorię cogitā difficile vicit: q̄ aut vadit qđ ad mortē facile supat: Sic et nos nō debem⁹ cogitare qđ glā p̄sequamur sed qđliq̄ euadā minas p̄tī. Qui aut de glā co- gitat et nō timet maḡ de casu: ille nec ifirmitate cognoscit car- nis suę: nec fūrtias diaboli p̄siderat: nec itelligit qđ dīc ap̄ls: Ep̄d. 6.b. Mō ē nob̄ colluctatio r̄c. Sup illā Glo. Latro ī cruce.

Terrestris. Gen. ii. b. Plantauerat dīs r̄c. Eclī empyret. Ezech. xxvij. c. In delitijs pa- Ecclia militā. Lāt. iii. d. Emissio est tuę. (disi. Expectatio sc̄torū patrū. Eccj. xliiij. c. Enoch Gia. Eccj. xl. c. H̄ia sic padilus. (translatus. Tertiū gen⁹ vīsōis. h. Cor. xij. a. Raptus ē. Pater. Eccj. xxiiij. d. Ego qđsi aqueduci⁹. Ecclia trisuphās. Apoc. ii. b. Dabo edere.

P̄. 48. b. **M**escit. Honores enim exēcant. P̄s. Homo cum in honore eset non intellexit. Item honores et diuitie p̄fstant occasiōe peccāti. Diuire. v. g. Incrassati impinguati. Item momentanei sūt. Eccj. x. b. Rex hodie est et cras moriet. Itē erūmōsi sunt. Salomon cum fuit in optimā pace: dīs susci- tauit ei tres inimicos: vt. iij. Regi. xi. Primus est remosus conscienti⁹. Secūdus cura et sollicitudo circa suos et sua. Ter- tius est casus emergens. **Q**uid petatis. q. d. Illud qđ petitis: non est quid. Iaco. iii. a. Petitis et non accipitis: eo qđ male petatis. Chrys. Ego vocauit vos de sinistra ad dexterā: et vos curritis ad sinistrā. Proverb. iiij. b. In sinistra illius diuitie et gloria. k. **C**alicem. ii. Cor. i. b. Sic soñ passionū estis. Luc. xxij. c. Vos estis qđmansistis r̄c.

Eruditionis sacra scriptura. P̄s. Et calix meus. P̄s. 21. **B**enedictiōis eucharistia. j. Cor. x. d. (ineb) **C**alix bene iictionis.

Est calix **S**alutiōis. p̄nia. P̄s. Calice salutari accepitam. P̄s. 115. **P**assiois/mortis angustia. Mat. xxvi. d. Pater si. **D**ūdang evoluptat. Diuire. i. a. (sieri p̄t r̄c. **C**alix aure⁹ babylon

Judicarię p̄tāl iusticia. P̄s. Calix in manu r̄c. Ebrieratis. Proverb. xxij. d. Lui suffossio oculi. lop: Nonne r̄c. **L**gilicem. Interlū. Unde appropinquante passione: Matth. xxvj. d. Pater si fieri p̄t r̄c. **H**ap- tulū. i. cinctura passiois. m. **Q**uo ego baptizor. In- terlū. Idē qđ calix. Ende alibi de passione sua dicit: Luc. xij. f. Baptismo ha- beo baptizari r̄c. n. **D**ossum. Chrys. Ut recipi- Mon expertis leui indigne- us videtur qđ exper- ti timescunt. Eccj. xxiiij. b. Qui non ē expert⁹ qualia scit: o. **C**alicē qđem meū bibetis: vel quem ego bibo s̄m alios libros. h̄a 93. dīc. Na- pticabimini. **H**ie- ro. i. in maiori brevia- 9. q. 3. c. m. primas

Dossum. Chrys. Ut recipi- Mon expertis leui indigne- us videtur qđ exper- ti timescunt. Eccj. xxiiij. b. Qui non ē expert⁹ qualia scit: o. **C**alicē qđem meū bibetis: vel quem ego bibo s̄m alios libros. h̄a 93. dīc. Na- pticabimini. **H**ie- ro. i. in maiori brevia- 9. q. 3. c. m. primas

dexterā meā vel ad sinistrā p̄nō est meum dare v̄obis: sed q̄ quibus p̄aratum est. Et audi- entes decem idignati sūt de iacobo et iohāne. Jesus autē vocans eos ait illis: Scitis quia hi qui videntur principa- ri gentibus dīnantur eis: et p̄n- cipes eorum potestatem ha- bent ipsorum. Non ita est au- tem in v̄obis: sed quicq̄ vo- luerit fieri māior: erit vester & minister: et quicunq̄ voluerit in v̄obis primus esse: erit om- niū seruus. Nam et filius ho- minis non venit vt misstraret ei: sed vt ministraret et daret b. aīaz suā redēptionē p̄ multū.

Et globis: p̄t notare etatē dignitatē q̄litatē. q. **P**aratū ē humilis. Luc. xij. d. Nolite timere pusillus ḡex: qđ complacuit patri vestro vo- bis dare regnum. r. **I**ndignati sunt. Quemadmodū illi carnaliter petierunt: ita isti conturbati sunt carnaliter.

In verbo. Job. xv. a. Vos mūdi estis r̄c. In aqua tm̄. Mat. iij. c. Ego qđem r̄c. Chrys. Est. baptiſmus. In aqua et spū. Job. iii. a. Mis̄ qđ renār̄c. In spū tm̄. Acr. i. a. Johannes qđem r̄c. Si abluerit dīs sordem filiarum sion.

In morte. Luc. xij. f. Baptismo habeo bap- tīcari. s. **N**on ita est. i. Def. v. a. Neq̄ ut dominates ī clero. Iudic. viij. e. Dominare nob̄ qđ liberasti nos: Quib⁹ ille ait: Nō dominabor vobis sed dīs obīs vobis. Chrys. Prīncipes ecclī sūt: vt seruāt minorib⁹: vt suas vīltates negligāt et illorum procurent. Prīmatū ſecularem appetere eti ratio non est: vt causa est: prīmatū autē ecclesiasticū co- cupiscere: neq̄ ratio est neq̄ causa: quia neq̄ iustum neq̄ vī- le. Quis enim v̄lto sapientē festiner se subiūcere seruituti et tanto periculo: nisi forte qđ nō credit dei iudiciū neq̄ timet. t. **I**n v̄obis: id est inter vos. v. **A**hator ī celo: minor ī ter- ra. x. **E**t p̄ id est. y. **E**rit omniū seru⁹. Luc. xiiij. c. Qui se humiliat exaltabitur. Proverb. xv. d. Gloriam p̄- cedit humilitas. Eccj. xij. a. Sapientia humiliati exaltabit caput illius: et in medio magnatorū confidere illum faciet. Job. xxij. d. Qui humiliat fūerit erit ī gloria. z. **N**ā et fi- lius hominis r̄c. Hiero⁹. Exemplum ponit de se: vt si verbis non credunt: erubescant ad opera. Job. x. g. Si mībi non vultis credere operib⁹: credite. Job. xij. b. Exemplu- dedi vobis. Eccj. x. a. Scđm iudicem populi: si et ministri eius. a. **S**ed ut ministraret: intantū vt et daret: Job x. animam suam redēptionem. Diuire. xij. b. H̄edī p̄flectam animam meam in manus inimicorum eius. b. **P**ro multis: non p̄o omib⁹: sed h̄is qđ credere voluerūt.